
ZARZĄDZENIE NR 66/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2018 samorządowej
instytucji kultury – Miejskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Piławie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(t. j. Dz. U. z 2019 poz. 351 ze zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1983 ze zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury - Miejskiego Ośrodka Kultury 
i Biblioteki w Piławie Górnej za rok 2018.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z:

- wprowadzenia do sprawozdania finansowego – załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

- bilansu – załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,

- rachunku zysków i strat – załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia

- zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym – załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia

- informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego wraz z danymi uzupełniającymi– załącznik
nr 5 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1B48113A-E6B5-4258-8300-B6055AC29AEB. Podpisany Strona 1




